
Suksessbedrift vokser videre 
Fresenius Kabi på Remmen går så det suser. Bedriften bygger ut. 
Snart har den 500 ansatte. 
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- Vi forsvarer vår posisjon med høyeffektiv 
produksjon og gode medarbeidere. Videre har vi 
vår styrke i stabile leveranser til våre kunder. 
Markedet kan rett og slett stole på oss sier 
fabrikksjef Sten H. Strandberg. 
Bedriften tapper og pakker en rekke flytende 
legemidler beregnet for intravenøs bruk. 
 
500 ansatte 
- Vi nærmer oss 500 ansatte og snart er vi over 
det tallet. Vi trenger nye medarbeidere bl.a. til 
en ny produksjonslinje, sier fabrikksjefen. 
Med 500 ansatte er Fresenius Kabi den tredje 
største industribedriften i Halden etter 
Saugbrugs og Nexans, 
- Vi er stolte over å kunne tilby arbeid til så 
mange. Store deler av produksjonen går døgnet 
rundt året rundt, og da trenger vi folk, sier 
Strandberg. 
- Interessen for jobb hos oss er stor. Til enhver 
tid har vi en stor bunke med søknader om jobb. 
Vi har sluttet å avertere når vi skal ansette flere 
operatører. Vi har nok søknader allerede. 
 
Mange kvinner 
- Vi er Haldens største industriarbeidsplass for 
kvinner. Med så mange kvinner blir det gjerne 
en del svangerskapspermisjoner. Det igjen gjør 
at vi hele tiden trenger nye folk inn i bedriften, 
sier fabrikksjefen. 
Bedriften bruker nå 30 millioner kroner på en ny 
produksjonslinje som erstatter en eldre. 
- Når denne linjen kommer i gang ut på nyåret, 
vil den ha en kapasitet på 14 millioner enheter i 
året. Markedsverdien av produksjonen på denne 
linja er hele 7,5 milliarder kroner. Vår andel 
ligger på ca 200 millioner kroner i året, sier 
fabrikksjef. 
 
Stort overskudd 
Årsomsetningen er på 700 millioner kroner og 
overskuddet på hele 170 millioner kroner i 
2008. Det er få, om noen, større bedriften som 
kan måle seg med Fresenius Kabi når det 
gjelder overskudd i forhold til omsetning. 
Nesten 25 prosent av omsetningen er overskudd 
som sendes til konsernet i Tyskland. 
- Vi forventer omtrent samme omsetning og overskudd for inneværende år og 
ser heller ingen mørke skyver på himmelen som skulle tilse noen endring av 
bedriftens kraftige overskudd i 2010, sier Strandberg. 

En fornøyd gjeng ved den nye 
tappelinjen. Den vil tilføre bedriften 
200 mill i omsetning. Fra venstre: 
Produksjonssjefavdelingsleder 
Robert Saintenoy, prosjektleder 
Birgit Aanby, personalsjef Anne 
Øwre og fabrikksjef Sten 
Strandberg. 
Foto: Kåre Rennestraum

Denne produksjonslinjen ved 
Fresenius Kabi skal byttes ut med 
ny teknologi.
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Bygger ut 
Bedriften får nå bygd et nytt lager som skal betjenes av roboter - førerløse 
trucker som er programmert til jobben. 
Når det nye lageret er tatt i bruk planlegges en ny utvidelse så snart bedriften 
får tilgang på mer areal. 
Nybygget skal erstatte et eldre lagerbygg som igjen skal bygges om til 
produksjon. 
Fresenius Kabi startet med bedriften Travenol i 1976. Siden skiftet bedriften 
navn og eier flere ganger før det tyske storkonsernet Fresenius med 123.000 
ansatte overtok.
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